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Terminal box mini FTTH per Fibra Ottica



Compatibile con G.657A1.

Caratteristiche

Terminal box FTTH in fibra ottica ideal per la distribuzione e la connessione terminale di vari tipi di sistemi 
in fibra ottica, particolarmente adatta per la distribuzione terminale in mini-reti, in cui vengono collegati 
cavi ottici, cavi patch o pigtail.

Supporta la terminazione, la 
fusione e lo stoccaggio dei 
sistemi di cavi in fibra 
ottica.

Applicabile per il montaggio 
a parete e compatibile con 
prese incassate a filo.

Struttura compatta e 
gestione delle fibre ottiche 
perfetta.

Percorso delle fibre ottiche progettato per proteggere il raggio 
di curvatura attraverso l'unità al fine di garantire l'integrità del 
segnale.



Mach Power® è un marchio registrato.
Tutti i diritti riservati. Le caratteristiche possono cambiare senza preavviso.

Tutti marchi sono registrati dai legittimi proprietari.
Le immagini sono puramente a scopo dimostrativo, fare riferimento al prodotto reale.

Per qualsiasi informazione visita il nostro sito web machpower.it
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Specifiche tecniche

Adattatore

Materiale

Diametro cavo fibra

Temperatura di esercizio

Perdita per inserzione

Ambiente di utilizzo

SC,FC

ABS

125um( G652&G657)

-40 +80°C

≤ 0.2db ( 1310nm & 1550nm)

Da interno

100 mm
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